
Pozvánka na zájezd na muzikál 

Termín:  24. 4. 2014 18:00 hodin  

Odjezd:  24. 4. 2014 15:00 hodin ze Světí  

Představení: 

Antoinetta – královna Francie 

 
Divadlo Hybernia, Nám. Republiky 4, Praha 1 

 
Původní český muzikál již druhou sezónu plní hlediště pražského divadla Hybernia. Příběh 
poslední francouzské královny stačilo s našimi protagonisty prožít již více než 40.000 diváků a 
po deseti letech náročných příprav se tak ANTOINETTA KRÁLOVNA FRANCIE nesmazatelně 
zapsala do dějin české muzikálové scény. Strhující hudba, libreto i texty legendárních autorů, 
nápadité choreografie, velkolepá scéna i nádherné kostýmy lákají do divadla všechny 
generace diváků, kteří mnohdy životní výkony účinkujících pravidelně odměňují bouřlivým 
potleskem vestoje. 
 
Hrají: Monika Absolonová, Iva Marešová, Michal Novotný, Roman Vojtek, Peter Strenáčik, 

Dušan Vitázek, Vladimír Marek, Pavel Soukup, Bohuš Matuš, David Uličník, Barbara Chybová, 

Vanda Károlyi, Dušan Kollár, Oldřich Kříž, Tomáš Bartůněk, Petr Dopita, Peter Pecha, Tomáš 

Vaněk, Martin Šemík, Renata Drössler, Jitka Jackuliak, Ilona Maňasová, Kamila Valová, Petr 

Macháček, Josef Vágner, Jaromír Adamec, Vít Bečvář, Jaromír Holub, Lucia Jagerčíková, Věra 

Vodičková, Tomáš Böhm, Laco Hudec  

Cena včetně vstupného a dopravy pro občany obce Světí: 250,- 
Kč/osoba 
Pro ostatní 350,- Kč/osoba 
Přihlášky u Lucie Blehové tel.: 722 918 067 do 7. 4. 2015 – omezený 
počet míst!!! 


